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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 10 лет
05.05.2023 - 14:30 Результаты
РАОЮН 10 5:21.51 МОСТОВАЯ, Виктория Астрахань 16.11.2016
РАОЮН 9 5:59.02 СТЕШЕНКО, Анна Астрахань 21.11.2013

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9 лет

1. ТОЛКАЧЕВА, Варвара 2014 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:55.84 1юн183
100m: 1:38.54 1:38.54 200m: 3:26.72 1:48.18 300m: 5:12.63 1:45.91 400m: 6:55.84 1:43.21

2. КОНАНЫХИНА, Алиса 2014 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:02.39 1юн175
100m: 1:43.99 1:43.99 200m: 3:32.07 1:48.08 300m: 5:19.90 1:47.83 400m: 7:02.39 1:42.49

3. ПОНЯКОВА, Варвара 2014 1юн Динамо 7:21.11 1юн153
100m: 1:40.12 1:40.12 200m: 3:34.33 1:54.21 300m: 5:27.60 1:53.27 400m: 7:21.11 1:53.51

4. МБОУ, Александра 2014 1юн СШОРК ЦСКА 7:41.65 2юн134
100m: 1:46.62 1:46.62 200m: 3:47.14 2:00.52 300m: 5:49.21 2:02.07 400m: 7:41.65 1:52.44

5. ПЕСТЕРЕВА, Елизавета 2014 б/р СШОРК ЦСКА 8:12.70 2юн110
100m: 1:52.86 1:52.86 200m: 4:00.37 2:07.51 300m: 6:06.94 2:06.57 400m: 8:12.70 2:05.76

6. ЛАВРЕНТЬЕВА, Екатерина 2014 б/р СШОРК ЦСКА 8:33.50 2юн 97
100m: 1:57.96 1:57.96 200m: 4:12.40 2:14.44 300m: 6:37.77 2:25.37 400m: 8:33.50 1:55.73

7. ПОДГОРНОВА, Мария 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:30.47 3юн 71
100m: 2:07.79 2:07.79 200m: 4:36.62 2:28.83 300m: 7:04.65 2:28.03 400m: 9:30.47 2:25.82

8. КУРНАЕВА, Елена 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:54.04 3юн 63
100m: 2:14.30 2:14.30 200m: 4:53.23 2:38.93 300m: 7:28.32 2:35.09 400m: 9:54.04 2:25.72

10 лет

1. РЕМНЕВА, Нина 2013 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:38.53 II 340
100m: 1:19.75 1:19.75 200m: 2:44.56 1:24.81 300m: 4:12.20 1:27.64 400m: 5:38.53 1:26.33

2. ТОЧИЛОВА, Мария 2013 III Динамо 5:55.52 III 294
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:55.45 1:33.07 300m: 4:27.67 1:32.22 400m: 5:55.52 1:27.85

3. ВЛАСОВА, Вера 2013 III Динамо 6:02.95 III 276
100m: 1:22.14 1:22.14 200m: 2:55.97 1:33.83 300m: 4:29.97 1:34.00 400m: 6:02.95 1:32.98

4. ДУЧЕНКО, Алёна 2013 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:25.75 III 230
100m: 1:27.90 1:27.90 200m: 3:08.28 1:40.38 300m: 4:47.24 1:38.96 400m: 6:25.75 1:38.51

5. АРСЛАНОВА, Лейла 2013 1юн СШОРК ЦСКА 7:00.94 1юн177
100m: 1:37.97 1:37.97 200m: 3:25.74 1:47.77 300m: 5:14.28 1:48.54 400m: 7:00.94 1:46.66

6. ИГНАТЬЕВА, Дарья 2013 1юн СШОРК ЦСКА 7:06.05 1юн170
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:23.63 1:47.73 300m: 5:16.25 1:52.62 400m: 7:06.05 1:49.80

7. КАЗАНБАЕВА, Елена 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:09.72 1юн166
100m: 1:40.38 1:40.38 200m: 3:30.70 1:50.32 300m: 5:22.90 1:52.20 400m: 7:09.72 1:46.82

8. КАРАНДИНА, Наталья 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:12.64 1юн163
100m: 1:38.93 1:38.93 200m: 3:29.22 1:50.29 300m: 5:20.74 1:51.52 400m: 7:12.64 1:51.90

9. КОСАРЕВА, Виктория 2013 1юн СШОРК ЦСКА 7:12.95 1юн162
100m: 1:31.54 1:31.54 200m: 3:29.26 1:57.72 300m: 5:21.98 1:52.72 400m: 7:12.95 1:50.97

10. КУРБАТОВА, Виктория 2013 III СШОРК ЦСКА 7:16.15 1юн159
100m: 1:43.96 1:43.96 200m: 3:35.87 1:51.91 300m: 5:29.80 1:53.93 400m: 7:16.15 1:46.35

11. МОЗГУНОВА, Ирина 2013 1юн Динамо 7:28.82 1юн146
100m: 1:44.07 1:44.07 200m: 3:38.75 1:54.68 300m: 5:35.12 1:56.37 400m: 7:28.82 1:53.70
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль , 10 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. КОСЯН, Валерия 2013 1юн СШОРК ЦСКА 7:43.88 2юн132
100m: 1:46.53 1:46.53 200m: 3:43.94 1:57.41 300m: 5:44.10 2:00.16 400m: 7:43.88 1:59.78

13. СОКОЛОВА, Полина 2013 3юн СШОРК ЦСКА 7:45.45 2юн131
100m: 1:48.20 1:48.20 200m: 3:47.61 1:59.41 300m: 5:48.90 2:01.29 400m: 7:45.45 1:56.55

14. МАВЛЮТОВА, Самира 2013 1юн СШОРК ЦСКА 8:14.92 2юн108
100m: 1:49.54 1:49.54 200m: 3:54.01 2:04.47 300m: 6:03.80 2:09.79 400m: 8:14.92 2:11.12

15. КАЗНАЧЕЕВА, Ульяна 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:25.05 2юн102
100m: 1:56.52 1:56.52 200m: 4:06.74 2:10.22 300m: 6:20.18 2:13.44 400m: 8:25.05 2:04.87

16. СЛЕПЕНКОВА, Кира 2013 2юн СШОРК ЦСКА 8:31.06 2юн 98
100m: 2:03.70 2:03.70 200m: 4:11.80 2:08.10 300m: 6:36.33 2:24.53 400m: 8:31.06 1:54.73

17. ОМЕЛЬЧЕНКО, Валерия 2013 2юн Динамо 8:53.30 3юн 87
100m: 1:56.39 1:56.39 200m: 4:13.36 2:16.97 300m: 6:37.02 2:23.66 400m: 8:53.30 2:16.28

18. ЕРОШЕНКО, Полина 2013 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:54.38 3юн 86
100m: 2:05.81 2:05.81 200m: 4:18.79 2:12.98 300m: 7:01.20 2:42.41 400m: 8:54.38 1:53.18

19. ИВАНОВА, Ангелина 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:55.54 3юн 86
100m: 2:04.34 2:04.34 200m: 4:12.40 2:08.06 300m: 6:37.77 2:25.37 400m: 8:55.54 2:17.77

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
05.05.2023 - 15:10 Результаты
РАОЮН 12 9:50.33 ГАНБАРИ ТОРКАМАНИ, Мина Астрахань 20.02.2018
РАОЮН 11 10:10.29 КУРЦЕВА, Яна Астрахань 13.12.2013
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11 лет

1. КАБАНОВА, Алёна 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:55.23 II 405
100m: 1:16.42 1:16.42 300m: 3:58.86 1:21.71 500m: 6:45.27 1:23.75 700m: 9:34.17 1:24.05
200m: 2:37.15 1:20.73 400m: 5:21.52 1:22.66 600m: 8:10.12 1:24.85 800m: 10:55.23 1:21.06

2. ТИМОВКИНА, Ксения 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:45.58 II 324
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:20.21 1:28.88 500m: 7:21.72 1:30.36 700m: 10:22.12 1:30.77
200m: 2:51.33 1:29.67 400m: 5:51.36 1:31.15 600m: 8:51.35 1:29.63 800m: 11:45.58 1:23.46

3. ТКАЧУК, Валерия 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:52.77 II 314
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:24.15 1:31.03 500m: 7:25.66 1:31.80 700m: 10:26.29 1:29.98
200m: 2:53.12 1:28.97 400m: 5:53.86 1:29.71 600m: 8:56.31 1:30.65 800m: 11:52.77 1:26.48

4. КАРАНДИНА, Елизавета 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:08.54 III 294
100m: 1:27.62 1:27.62 300m: 4:29.56 1:31.46 500m: 7:34.36 1:32.85 700m: 10:36.97 1:31.13
200m: 2:58.10 1:30.48 400m: 6:01.51 1:31.95 600m: 9:05.84 1:31.48 800m: 12:08.54 1:31.57

5. ШАВЫРИНА, Кира 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:01.40 III 238
100m: 1:29.05 1:29.05 300m: 4:44.46 1:39.61 500m: 8:02.72 1:40.51 700m: 11:23.61 1:40.68
200m: 3:04.85 1:35.80 400m: 6:22.21 1:37.75 600m: 9:42.93 1:40.21 800m: 13:01.40 1:37.79

6. ПЕРОВА, Лилия 2012 III СШОРК ЦСКА 13:20.17 III 222
100m: 1:29.48 1:29.48 300m: 4:53.59 1:43.79 500m: 8:20.29 1:43.95 700m: 11:46.93 1:40.67
200m: 3:09.80 1:40.32 400m: 6:36.34 1:42.75 600m: 10:06.26 1:45.97 800m: 13:20.17 1:33.24

7. САМСОНОВА, Елизавета 2012 III Динамо 13:23.78 III 219
100m: 1:31.34 1:31.34 300m: 4:53.66 1:44.14 500m: 8:22.90 1:44.79 700m: 11:51.46 1:42.65
200m: 3:09.52 1:38.18 400m: 6:38.11 1:44.45 600m: 10:08.81 1:45.91 800m: 13:23.78 1:32.32
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

8. ГЛАЗКОВА, Екатерина 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:29.04 III 215
100m: 1:30.75 1:30.75 300m: 4:53.12 1:41.70 500m: 8:23.50 1:46.30 700m: 11:51.59 1:42.99
200m: 3:11.42 1:40.67 400m: 6:37.20 1:44.08 600m: 10:08.60 1:45.10 800m: 13:29.04 1:37.45

9. ЗУЕВА, Варвара 2012 III Динамо 13:40.20 1юн206
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:55.67 1:45.99 500m: 8:33.82 1:48.55 700m: 12:06.42 1:46.06
200m: 3:09.68 1:44.16 400m: 6:45.27 1:49.60 600m: 10:20.36 1:46.54 800m: 13:40.20 1:33.78

10. БАКУН, Василина 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:41.98 1юн205
100m: 1:37.27 1:37.27 300m: 5:02.88 1:42.83 500m: 8:31.16 1:44.45 700m: 12:00.89 1:45.28
200m: 3:20.05 1:42.78 400m: 6:46.71 1:43.83 600m: 10:15.61 1:44.45 800m: 13:41.98 1:41.09

11. ТОЛСТОВА, Татьяна 2012 III СШОРК ЦСКА 13:45.58 1юн202
100m: 1:29.08 1:29.08 300m: 5:08.34 1:56.05 500m: 8:29.74 1:46.43 700m: 12:04.32 1:48.64
200m: 3:12.29 1:43.21 400m: 6:43.31 1:34.97 600m: 10:15.68 1:45.94 800m: 13:45.58 1:41.26

12. СВИСТУНОВА, Наталья 2012 1юн Динамо 14:29.40 1юн173
100m: 1:33.96 1:33.96 300m: 5:18.56 1:54.15 500m: 9:05.06 1:52.09 700m: 12:48.06 1:50.96
200m: 3:24.41 1:50.45 400m: 7:12.97 1:54.41 600m: 10:57.10 1:52.04 800m: 14:29.40 1:41.34

13. АЛЬСЕЙТОВА, Элина 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:21.58 1юн145
100m: 1:40.51 1:40.51 300m: 5:35.04 1:57.68 500m: 9:33.96 1:56.53 700m: 13:27.94 1:56.83
200m: 3:37.36 1:56.85 400m: 7:37.43 2:02.39 600m: 11:31.11 1:57.15 800m: 15:21.58 1:53.64

14. ТЮТИКОВА, Наталья 2012 1юн СШОРК ЦСКА 16:18.64 2юн121
100m: 1:47.99 1:47.99 300m: 6:01.50 2:06.86 500m: 10:10.78 2:03.76 700m: 14:17.40 2:01.99
200m: 3:54.64 2:06.65 400m: 8:07.02 2:05.52 600m: 12:15.41 2:04.63 800m: 16:18.64 2:01.24

15. КУРГУЗКИНА, Дарья 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 16:28.88 2юн117
100m: 1:42.68 1:42.68 300m: 5:54.28 2:07.47 500m: 10:08.81 2:08.23 700m: 14:24.50 2:07.66
200m: 3:46.81 2:04.13 400m: 8:00.58 2:06.30 600m: 12:16.84 2:08.03 800m: 16:28.88 2:04.38

16. СОЛОДОВА, Полина 2012 1юн СШОРК ЦСКА 16:42.72 2юн113
100m: 1:53.13 1:53.13 300m: 6:09.50 2:09.52 500m: 10:24.30 2:07.07 700m: 14:36.60 2:05.10
200m: 3:59.98 2:06.85 400m: 8:17.23 2:07.73 600m: 12:31.50 2:07.20 800m: 16:42.72 2:06.12

17. КАШНИКОВА, Дарья 2012 2юн СШОРК ЦСКА 17:23.04 2юн100
100m: 1:55.85 1:55.85 300m: 6:23.38 2:15.77 500m: 10:51.02 2:11.71 700m: 15:14.87 2:13.42
200m: 4:07.61 2:11.76 400m: 8:39.31 2:15.93 600m: 13:01.45 2:10.43 800m: 17:23.04 2:08.17

18. РАМАЗАНОВА, Ясмина 2012 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 19:12.00 3юн 74
100m: 2:10.17 2:10.17 300m: 7:04.87 2:27.67 500m: 11:59.75 2:27.53 700m: 16:53.24 2:27.04
200m: 4:37.20 2:27.03 400m: 9:32.22 2:27.35 600m: 14:26.20 2:26.45 800m: 19:12.00 2:18.76

12 лет

1. ТЕМРЮКОВА, Екатерина 2011 I Динамо 10:49.60 II 415
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:57.50 1:21.85 500m: 6:43.51 1:23.00 700m: 9:29.26 1:22.89
200m: 2:35.65 1:20.51 400m: 5:20.51 1:23.01 600m: 8:06.37 1:22.86 800m: 10:49.60 1:20.34

2. АКУТИНА, Мария 2011 II Динамо 11:03.38 II 390
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:03.69 1:24.66 500m: 6:53.28 1:24.68 700m: 9:42.88 1:25.09
200m: 2:39.03 1:22.56 400m: 5:28.60 1:24.91 600m: 8:17.79 1:24.51 800m: 11:03.38 1:20.50

3. ЗУБОВА, Анна 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:09.66 II 379
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:09.50 1:25.65 500m: 7:00.19 1:25.53 700m: 9:49.76 1:24.57
200m: 2:43.85 1:25.52 400m: 5:34.66 1:25.16 600m: 8:25.19 1:25.00 800m: 11:09.66 1:19.90

4. КОЗУРОВА, Таисия 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:34.82 III 264
100m: 1:25.62 1:25.62 300m: 4:34.88 1:35.04 500m: 7:48.79 1:37.04 700m: 11:01.13 1:36.02
200m: 2:59.84 1:34.22 400m: 6:11.75 1:36.87 600m: 9:25.11 1:36.32 800m: 12:34.82 1:33.69

5. СИРАЖЕТДИНОВА, Дария 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:01.58 III 238
100m: 1:35.56 1:35.56 300m: 4:46.95 1:33.64 500m: 8:07.28 1:40.63 700m: 11:23.54 1:36.65
200m: 3:13.31 1:37.75 400m: 6:26.65 1:39.70 600m: 9:46.89 1:39.61 800m: 13:01.58 1:38.04
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , 12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ОСОКИНА, София 2011 III СШОРК ЦСКА 13:23.02 III 220
100m: 1:26.81 1:26.81 300m: 4:48.97 1:42.87 500m: 8:17.56 1:45.48 700m: 11:46.68 1:43.85
200m: 3:06.10 1:39.29 400m: 6:32.08 1:43.11 600m: 10:02.83 1:45.27 800m: 13:23.02 1:36.34

7. ПОТИХОНИНА, Ксения 2011 1юн СШОРК ЦСКА 14:58.99 1юн156
100m: 1:32.62 1:32.62 300m: 5:10.28 1:51.79 500m: 9:05.08 1:57.82 700m: 13:03.99 2:00.56
200m: 3:18.49 1:45.87 400m: 7:07.26 1:56.98 600m: 11:03.43 1:58.35 800m: 14:58.99 1:55.00

8. ЛИ, Кира 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:07.58 1юн152
100m: 1:44.51 1:44.51 300m: 5:32.29 1:55.16 500m: 9:23.54 1:55.59 700m: 13:17.14 1:55.34
200m: 3:37.13 1:52.62 400m: 7:27.95 1:55.66 600m: 11:21.80 1:58.26 800m: 15:07.58 1:50.44

9. РЫЖКОВА, Милана 2011 1юн СШОРК ЦСКА 15:41.86 1юн136
100m: 1:41.99 1:41.99 300m: 5:40.37 2:00.15 500m: 9:42.56 2:01.02 700m: 13:43.49 2:00.69
200m: 3:40.22 1:58.23 400m: 7:41.54 2:01.17 600m: 11:42.80 2:00.24 800m: 15:41.86 1:58.37

10. ГОРШКОЛЕПОВА, Юлия 2011 б/р СШОРК ЦСКА 19:12.66 3юн 74
100m: 2:00.00 2:00.00 300m: 7:02.72 2:34.16 500m: 11:54.26 2:25.18 700m: 16:47.30 2:26.51
200m: 4:28.56 2:28.56 400m: 9:29.08 2:26.36 600m: 14:20.79 2:26.53 800m: 19:12.66 2:25.36

Дистанция 3 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
05.05.2023 - 16:10 Результаты
РАОЮН 14 8:43.49 МЕРКУЛОВ, Егор Санкт-Петербург 01.01.2008
РАОЮН 13 9:08.28 ХОРЕВ, Владислав Астрахань 13.12.2018
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

13 лет

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 II Динамо 9:29.92 I 499
100m: 1:04.00 1:04.00 300m: 3:26.72 1:12.22 500m: 5:52.69 1:13.00 700m: 8:18.55 1:12.73
200m: 2:14.50 1:10.50 400m: 4:39.69 1:12.97 600m: 7:05.82 1:13.13 800m: 9:29.92 1:11.37

2. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:42.05 II 468
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:33.04 1:14.14 500m: 6:00.72 1:13.75 700m: 8:30.10 1:14.34
200m: 2:18.90 1:11.87 400m: 4:46.97 1:13.93 600m: 7:15.76 1:15.04 800m: 9:42.05 1:11.95

3. НИКУЛИН, Владимир 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:30.91 II 368
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:50.61 1:19.34 500m: 6:30.37 1:20.75 700m: 9:11.57 1:19.61
200m: 2:31.27 1:19.12 400m: 5:09.62 1:19.01 600m: 7:51.96 1:21.59 800m: 10:30.91 1:19.34

4. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:33.80 II 362
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:50.96 1:20.22 500m: 6:32.44 1:20.82 700m: 9:14.41 1:20.55
200m: 2:30.74 1:18.45 400m: 5:11.62 1:20.66 600m: 7:53.86 1:21.42 800m: 10:33.80 1:19.39

5. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:36.77 II 357
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:52.35 1:21.22 500m: 6:36.62 1:21.71 700m: 9:20.21 1:21.81
200m: 2:31.13 1:20.47 400m: 5:14.91 1:22.56 600m: 7:58.40 1:21.78 800m: 10:36.77 1:16.56

6. ЧУДОВ, Андрей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:37.77 II 356
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 3:54.72 1:20.24 500m: 6:37.25 1:20.81 700m: 9:20.62 1:21.62
200m: 2:34.48 1:20.32 400m: 5:16.44 1:21.72 600m: 7:59.00 1:21.75 800m: 10:37.77 1:17.15

7. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:56.19 II 327
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 4:02.19 1:25.11 500m: 6:50.11 1:23.10 700m: 9:36.91 1:23.31
200m: 2:37.08 1:23.97 400m: 5:27.01 1:24.82 600m: 8:13.60 1:23.49 800m: 10:56.19 1:19.28

8. ПЕРЕУХИН, Сергей 2010 II СШОРК ЦСКА 11:08.68 II 309
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:02.22 1:22.59 500m: 6:53.13 1:26.32 700m: 9:47.65 1:28.00
200m: 2:39.63 1:21.46 400m: 5:26.81 1:24.59 600m: 8:19.65 1:26.52 800m: 11:08.68 1:21.03
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:10.48 II 306
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 4:07.04 1:25.94 500m: 6:58.16 1:25.11 700m: 9:50.83 1:26.74
200m: 2:41.10 1:25.78 400m: 5:33.05 1:26.01 600m: 8:24.09 1:25.93 800m: 11:10.48 1:19.65

10. БАБУШКИН, Аристарх 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:11.70 II 304
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:03.13 1:22.50 500m: 7:03.93 1:28.82 700m: 9:56.69 1:32.99
200m: 2:40.63 1:24.26 400m: 5:35.11 1:31.98 600m: 8:23.70 1:19.77 800m: 11:11.70 1:15.01

11. ШАПОВАЛОВ, Михаил 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:12.05 II 304
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:07.44 1:24.94 500m: 6:59.05 1:24.88 700m: 9:50.46 1:25.50
200m: 2:42.50 1:25.11 400m: 5:34.17 1:26.73 600m: 8:24.96 1:25.91 800m: 11:12.05 1:21.59

12. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:18.66 III 295
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 4:08.31 1:27.99 500m: 7:07.09 1:31.27 700m: 9:57.44 1:26.89
200m: 2:40.32 1:27.13 400m: 5:35.82 1:27.51 600m: 8:30.55 1:23.46 800m: 11:18.66 1:21.22

13. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:26.83 III 285
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:15.04 1:26.84 500m: 7:11.08 1:28.95 700m: 10:03.77 1:27.19
200m: 2:48.20 1:28.48 400m: 5:42.13 1:27.09 600m: 8:36.58 1:25.50 800m: 11:26.83 1:23.06

14. ИЛЬИН, Тимофей 2010 III СШОРК ЦСКА 11:40.90 III 268
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:17.87 1:30.48 500m: 7:21.44 1:30.86 700m: 10:19.90 1:29.24
200m: 2:47.39 1:29.92 400m: 5:50.58 1:32.71 600m: 8:50.66 1:29.22 800m: 11:40.90 1:21.00

15. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:48.75 III 259
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:17.96 1:32.40 500m: 7:19.69 1:30.85 700m: 10:23.28 1:32.78
200m: 2:45.56 1:27.78 400m: 5:48.84 1:30.88 600m: 8:50.50 1:30.81 800m: 11:48.75 1:25.47

16. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:11.38 III 236
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:28.62 1:33.00 500m: 7:36.06 1:33.84 700m: 10:44.98 1:33.70
200m: 2:55.62 1:32.37 400m: 6:02.22 1:33.60 600m: 9:11.28 1:35.22 800m: 12:11.38 1:26.40

17. АКСЮТИН, Кирилл 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:23.27 III 225
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:29.84 1:33.97 500m: 7:39.46 1:35.47 700m: 10:52.36 1:37.37
200m: 2:55.87 1:34.29 400m: 6:03.99 1:34.15 600m: 9:14.99 1:35.53 800m: 12:23.27 1:30.91

18. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 III СШОРК ЦСКА 12:26.20 III 222
100m: 1:23.86 1:23.86 300m: 4:34.71 1:37.37 500m: 7:48.61 1:37.49 700m: 11:00.55 1:36.68
200m: 2:57.34 1:33.48 400m: 6:11.12 1:36.41 600m: 9:23.87 1:35.26 800m: 12:26.20 1:25.65

19. МИЛЯЕВ, Владислав 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:31.07 III 218
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:34.00 1:35.56 500m: 7:46.56 1:38.70 700m: 10:59.85 1:39.73
200m: 2:58.44 1:39.16 400m: 6:07.86 1:33.86 600m: 9:20.12 1:33.56 800m: 12:31.07 1:31.22

20. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:48.12 1юн203
100m: 1:28.90 1:28.90 300m: 4:43.50 1:37.69 500m: 7:57.87 1:36.49 700m: 11:12.69 1:37.27
200m: 3:05.81 1:36.91 400m: 6:21.38 1:37.88 600m: 9:35.42 1:37.55 800m: 12:48.12 1:35.43

21. ЗАТОНСКИЙ, Кирилл 2010 III СШОРК ЦСКА 13:13.31 1юн185
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:33.92 1:40.47 500m: 8:01.49 1:44.85 700m: 11:30.84 1:43.35
200m: 2:53.45 1:33.32 400m: 6:16.64 1:42.72 600m: 9:47.49 1:46.00 800m: 13:13.31 1:42.47

22. СТРЕЛОВ, Кирилл 2010 1юн СШОРК ЦСКА 13:34.30 1юн171
100m: 1:28.24 1:28.24 300m: 4:56.53 1:46.91 500m: 8:23.20 1:43.50 700m: 11:55.37 1:44.90
200m: 3:09.62 1:41.38 400m: 6:39.70 1:43.17 600m: 10:10.47 1:47.27 800m: 13:34.30 1:38.93

23. ХАРИТОНОВ, Захар 2010 1юн СШОРК ЦСКА 13:34.43 1юн171
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:51.27 1:43.40 500m: 8:22.83 1:45.06 700m: 11:55.55 1:45.36
200m: 3:07.87 1:42.31 400m: 6:37.77 1:46.50 600m: 10:10.19 1:47.36 800m: 13:34.43 1:38.88

24. ДЕМИН, Назар 2010 1юн СШОРК ЦСКА 13:48.13 1юн162
100m: 1:25.16 1:25.16 300m: 4:58.58 1:48.22 500m: 8:34.41 1:45.84 700m: 12:07.38 1:44.81
200m: 3:10.36 1:45.20 400m: 6:48.57 1:49.99 600m: 10:22.57 1:48.16 800m: 13:48.13 1:40.75

25. КОМОЛОВ, Никита 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:48.45 1юн162
100m: 1:34.23 1:34.23 300m: 5:05.92 1:46.06 500m: 8:37.30 1:46.56 700m: 12:07.60 1:45.65
200m: 3:19.86 1:45.63 400m: 6:50.74 1:44.82 600m: 10:21.95 1:44.65 800m: 13:48.45 1:40.85
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26. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:54.76 1юн158
100m: 1:32.70 1:32.70 300m: 5:05.58 1:47.17 500m: 8:40.22 1:46.40 700m: 12:15.06 1:43.81
200m: 3:18.41 1:45.71 400m: 6:53.82 1:48.24 600m: 10:31.25 1:51.03 800m: 13:54.76 1:39.70

27. ШЕБОЛКОВ, Алексей 2010 1юн СШОРК ЦСКА 14:08.55 1юн151
100m: 1:33.28 1:33.28 300m: 5:10.08 1:47.92 500m: 8:50.65 1:50.28 700m: 12:29.13 1:48.21
200m: 3:22.16 1:48.88 400m: 7:00.37 1:50.29 600m: 10:40.92 1:50.27 800m: 14:08.55 1:39.42

28. БЕЗМАТЕРНЫХ, Святослав 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:46.64 2юн132
100m: 1:35.03 1:35.03 300m: 5:17.26 1:51.39 500m: 9:06.60 1:54.66 700m: 12:59.49 1:56.45
200m: 3:25.87 1:50.84 400m: 7:11.94 1:54.68 600m: 11:03.04 1:56.44 800m: 14:46.64 1:47.15

14 лет

1. КАРПЕЕВ, Максим 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:51.50 II 446
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:37.94 1:14.67 500m: 6:08.57 1:15.39 700m: 8:38.64 1:15.01
200m: 2:23.27 1:14.95 400m: 4:53.18 1:15.24 600m: 7:23.63 1:15.06 800m: 9:51.50 1:12.86

2. ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:58.32 II 431
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:39.71 1:15.87 500m: 6:13.62 1:17.75 700m: 8:45.68 1:15.65
200m: 2:23.84 1:15.38 400m: 4:55.87 1:16.16 600m: 7:30.03 1:16.41 800m: 9:58.32 1:12.64

3. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:58.71 II 430
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:37.60 1:15.12 500m: 6:09.40 1:16.04 700m: 8:44.24 1:17.89
200m: 2:22.48 1:14.41 400m: 4:53.36 1:15.76 600m: 7:26.35 1:16.95 800m: 9:58.71 1:14.47

4. ЧУЛКОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:22.27 II 383
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:48.05 1:19.44 500m: 6:27.99 1:20.46 700m: 9:08.55 1:19.89
200m: 2:28.61 1:18.12 400m: 5:07.53 1:19.48 600m: 7:48.66 1:20.67 800m: 10:22.27 1:13.72

5. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 I СШОРК ЦСКА 10:22.95 II 382
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 3:54.81 1:20.19 500m: 6:31.87 1:15.23 700m: 9:08.25 1:18.42
200m: 2:34.62 1:20.41 400m: 5:16.64 1:21.83 600m: 7:49.83 1:17.96 800m: 10:22.95 1:14.70

6. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:26.06 II 376
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:42.08 1:17.91 500m: 6:23.17 1:20.77 700m: 9:07.17 1:21.61
200m: 2:24.17 1:16.25 400m: 5:02.40 1:20.32 600m: 7:45.56 1:22.39 800m: 10:26.06 1:18.89

7. КАЛАГАНОВ, Юрий 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:37.09 II 357
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:49.97 1:20.79 500m: 6:32.57 1:21.97 700m: 9:17.73 1:22.11
200m: 2:29.18 1:19.51 400m: 5:10.60 1:20.63 600m: 7:55.62 1:23.05 800m: 10:37.09 1:19.36

8. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:39.05 II 354
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:52.42 1:19.67 500m: 6:35.00 1:21.33 700m: 9:19.89 1:21.88
200m: 2:32.75 1:18.61 400m: 5:13.67 1:21.25 600m: 7:58.01 1:23.01 800m: 10:39.05 1:19.16

9. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:54.21 II 330
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:56.31 1:21.81 500m: 6:44.18 1:23.57 700m: 9:33.40 1:25.09
200m: 2:34.50 1:21.10 400m: 5:20.61 1:24.30 600m: 8:08.31 1:24.13 800m: 10:54.21 1:20.81

10. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:00.02 II 321
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:06.28 1:23.80 500m: 6:54.04 1:24.10 700m: 9:41.47 1:23.15
200m: 2:42.48 1:25.02 400m: 5:29.94 1:23.66 600m: 8:18.32 1:24.28 800m: 11:00.02 1:18.55

11. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:05.62 II 313
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 4:02.97 1:26.79 500m: 6:53.78 1:25.85 700m: 9:45.72 1:25.20
200m: 2:36.18 1:22.02 400m: 5:27.93 1:24.96 600m: 8:20.52 1:26.74 800m: 11:05.62 1:19.90

12. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо 11:06.22 II 312
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 4:04.56 1:25.03 500m: 6:57.62 1:26.96 700m: 9:50.47 1:26.18
200m: 2:39.53 1:25.20 400m: 5:30.66 1:26.10 600m: 8:24.29 1:26.67 800m: 11:06.22 1:15.75

13. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 II Динамо 11:18.02 III 296
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 4:01.41 1:27.47 500m: 6:59.16 1:29.36 700m: 9:57.01 1:28.73
200m: 2:33.94 1:22.60 400m: 5:29.80 1:28.39 600m: 8:28.28 1:29.12 800m: 11:18.02 1:21.01
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14. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:26.37 III 285
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:13.28 1:27.60 500m: 7:06.49 1:27.01 700m: 10:04.33 1:29.71
200m: 2:45.68 1:24.88 400m: 5:39.48 1:26.20 600m: 8:34.62 1:28.13 800m: 11:26.37 1:22.04

15. ИГНАТЕНКО, Данил 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:29.25 III 282
100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 4:14.27 1:28.63 500m: 7:09.72 1:27.87 700m: 10:04.81 1:26.34
200m: 2:45.64 1:26.74 400m: 5:41.85 1:27.58 600m: 8:38.47 1:28.75 800m: 11:29.25 1:24.44

16. РАЗАКОВ, Даниял 2009 III Динамо 11:32.66 III 278
100m: 1:18.23 1:18.23 300m: 4:13.12 1:27.79 500m: 7:09.33 1:22.94 700m: 10:06.57 1:28.10
200m: 2:45.33 1:27.10 400m: 5:46.39 1:33.27 600m: 8:38.47 1:29.14 800m: 11:32.66 1:26.09

17. БАХТИЯРОВ, Андрей 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:33.77 III 276
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 4:03.16 1:25.21 500m: 7:03.81 1:31.71 700m: 10:09.16 1:33.24
200m: 2:37.95 1:24.45 400m: 5:32.10 1:28.94 600m: 8:35.92 1:32.11 800m: 11:33.77 1:24.61

18. ПУЦМАН, Петр 2009 III СШОРК ЦСКА 11:46.98 III 261
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:18.56 1:31.56 500m: 7:17.45 1:29.92 700m: 10:19.15 1:30.76
200m: 2:47.00 1:28.38 400m: 5:47.53 1:28.97 600m: 8:48.39 1:30.94 800m: 11:46.98 1:27.83

19. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо 11:52.14 III 255
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 4:14.28 1:35.16 500m: 7:21.30 1:34.60 700m: 10:31.34 1:36.13
200m: 2:39.12 1:27.61 400m: 5:46.70 1:32.42 600m: 8:55.21 1:33.91 800m: 11:52.14 1:20.80

20. ГАБДУЛГАЗИЗОВ, Рафаэль 2009 III Динамо 11:52.19 III 255
100m: 1:17.37 1:17.37 300m: 4:17.41 1:31.65 500m: 7:21.32 1:31.53 700m: 10:23.09 1:29.39
200m: 2:45.76 1:28.39 400m: 5:49.79 1:32.38 600m: 8:53.70 1:32.38 800m: 11:52.19 1:29.10

21. КАЛИТА, Кирилл 2009 III Динамо 11:52.30 III 255
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:20.07 1:33.08 500m: 7:25.34 1:31.50 700m: 10:26.77 1:29.28
200m: 2:46.99 1:29.49 400m: 5:53.84 1:33.77 600m: 8:57.49 1:32.15 800m: 11:52.30 1:25.53

22. ВОРОНЦОВ, Степан 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:59.73 III 247
100m: 1:22.42 1:22.42 300m: 4:22.27 1:30.51 500m: 7:25.19 1:31.99 700m: 10:29.35 1:31.96
200m: 2:51.76 1:29.34 400m: 5:53.20 1:30.93 600m: 8:57.39 1:32.20 800m: 11:59.73 1:30.38

23. СОЛОХИН, Никита 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:02.67 III 244
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:20.81 1:34.03 500m: 7:28.12 1:34.04 700m: 10:34.72 1:33.47
200m: 2:46.78 1:28.25 400m: 5:54.08 1:33.27 600m: 9:01.25 1:33.13 800m: 12:02.67 1:27.95

24. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:09.01 III 238
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 4:15.78 1:31.04 500m: 7:24.75 1:35.62 700m: 10:34.54 1:34.09
200m: 2:44.74 1:26.53 400m: 5:49.13 1:33.35 600m: 9:00.45 1:35.70 800m: 12:09.01 1:34.47

25. КАЛМЫКОВ, Артур 2009 III СШОРК ЦСКА 12:13.64 III 234
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:33.44 1:33.54 500m: 7:40.99 1:34.03 700m: 10:46.89 1:33.19
200m: 2:59.90 1:33.90 400m: 6:06.96 1:33.52 600m: 9:13.70 1:32.71 800m: 12:13.64 1:26.75

26. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ 12:15.90 III 231
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:27.91 1:33.50 500m: 7:39.22 1:34.42 700m: 10:47.72 1:34.15
200m: 2:54.41 1:33.25 400m: 6:04.80 1:36.89 600m: 9:13.57 1:34.35 800m: 12:15.90 1:28.18

27. ГАФУРОВ, Ислам 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:16.22 III 231
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:24.69 1:35.33 500m: 7:34.76 1:35.10 700m: 10:44.54 1:34.75
200m: 2:49.36 1:32.40 400m: 5:59.66 1:34.97 600m: 9:09.79 1:35.03 800m: 12:16.22 1:31.68

28. ХИЖКО, Глеб 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:22.54 III 225
100m: 1:26.23 1:26.23 300m: 4:34.74 1:33.75 500m: 7:44.89 1:34.55 700m: 10:53.92 1:34.32
200m: 3:00.99 1:34.76 400m: 6:10.34 1:35.60 600m: 9:19.60 1:34.71 800m: 12:22.54 1:28.62

29. СВИРИН, Ярослав 2009 III СШОРК ЦСКА 12:23.28 III 225
100m: 1:22.53 1:22.53 300m: 4:30.45 1:35.59 500m: 7:39.47 1:34.91 700m: 10:55.51 1:39.49
200m: 2:54.86 1:32.33 400m: 6:04.56 1:34.11 600m: 9:16.02 1:36.55 800m: 12:23.28 1:27.77

30. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:24.10 III 224
100m: 1:24.20 1:24.20 300m: 4:30.57 1:33.99 500m: 7:41.15 1:35.06 700m: 10:56.87 1:37.28
200m: 2:56.58 1:32.38 400m: 6:06.09 1:35.52 600m: 9:19.59 1:38.44 800m: 12:24.10 1:27.23
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль , 14 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

31. БЛИНОВ, Антон 2009 III СШОРК ЦСКА 12:24.42 III 224
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:33.44 1:33.54 500m: 7:42.03 1:34.02 700m: 10:51.72 1:36.18
200m: 2:59.90 1:34.19 400m: 6:08.01 1:34.57 600m: 9:15.54 1:33.51 800m: 12:24.42 1:32.70

32. ШАБАНОВ, Александр 2009 III СШОРК ЦСКА 12:27.86 III 220
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 4:28.19 1:39.01 500m: 7:43.18 1:37.54 700m: 10:54.13 1:34.13
200m: 2:49.18 1:30.84 400m: 6:05.64 1:37.45 600m: 9:20.00 1:36.82 800m: 12:27.86 1:33.73

33. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА 12:32.33 III 217
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:39.61 1:36.93 500m: 7:56.21 1:35.43 700m: 11:09.50 1:37.29
200m: 3:02.68 1:39.28 400m: 6:20.78 1:41.17 600m: 9:32.21 1:36.00 800m: 12:32.33 1:22.83

34. ТОЛСТОВ, Роман 2009 III АГТУ 12:32.44 III 216
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:29.69 1:35.90 500m: 7:47.01 1:39.31 700m: 11:00.89 1:39.51
200m: 2:53.79 1:32.99 400m: 6:07.70 1:38.01 600m: 9:21.38 1:34.37 800m: 12:32.44 1:31.55

35. ВАСИЛЬЕВ, Яков 2009 1юн СШОРК ЦСКА 12:51.80 1юн201
100m: 1:22.42 1:22.42 300m: 4:33.53 1:37.61 500m: 7:56.09 1:43.03 700m: 11:16.78 1:38.86
200m: 2:55.92 1:33.50 400m: 6:13.06 1:39.53 600m: 9:37.92 1:41.83 800m: 12:51.80 1:35.02

36. ТРОЧИН, Егор 2009 1юн АГТУ 13:21.37 1юн179
100m: 1:26.75 1:26.75 300m: 4:54.68 1:44.72 500m: 8:23.90 1:44.52 700m: 11:50.82 1:42.72
200m: 3:09.96 1:43.21 400m: 6:39.38 1:44.70 600m: 10:08.10 1:44.20 800m: 13:21.37 1:30.55

37. ДЕМИН, Владислав 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:22.57 1юн178
100m: 1:27.05 1:27.05 300m: 4:47.42 1:41.82 500m: 8:13.87 1:42.80 700m: 11:43.10 1:44.56
200m: 3:05.60 1:38.55 400m: 6:31.07 1:43.65 600m: 9:58.54 1:44.67 800m: 13:22.57 1:39.47

38. ШАРИПОВ, Ильяс 2009 2юн СШОРК ЦСКА 14:08.47 1юн151
100m: 1:36.70 1:36.70 300m: 5:09.32 1:47.24 500m: 8:45.16 1:46.75 700m: 12:23.30 1:48.80
200m: 3:22.08 1:45.38 400m: 6:58.41 1:49.09 600m: 10:34.50 1:49.34 800m: 14:08.47 1:45.17

39. МИНГАЛИЕВ, Ринат 2009 1юн СШОРК ЦСКА 14:46.30 2юн132
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 5:03.23 1:53.04 500m: 8:56.30 1:58.02 700m: 12:55.18 1:57.89
200m: 3:10.19 1:41.93 400m: 6:58.28 1:55.05 600m: 10:57.29 2:00.99 800m: 14:46.30 1:51.12

40. ГАМБАРЯН, Роланд 2009 1юн СШОРК ЦСКА 15:01.11 2юн126
100m: 1:37.09 1:37.09 300m: 5:23.38 1:51.09 500m: 9:18.13 2:01.32 700m: 13:15.17 1:55.81
200m: 3:32.29 1:55.20 400m: 7:16.81 1:53.43 600m: 11:19.36 2:01.23 800m: 15:01.11 1:45.94

Дистанция 4 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 10 лет
06.05.2023 - 14:30 Результаты
РАОЮН 10 5:26.04 ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан Астрахань 11.03.2010
РАОЮН 9 5:31.13 ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан Пенза 22.12.2019
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9 лет

1. КАРПЕЕВ, Матвей 2014 1юн Динамо 6:18.19 1юн197
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 3:03.25 1:39.02 300m: 4:43.12 1:39.87 400m: 6:18.19 1:35.07

2. СМЫГИН, Матвей 2014 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:42.01 1юн164
100m: 1:26.10 1:26.10 200m: 3:08.94 1:42.84 300m: 4:55.54 1:46.60 400m: 6:42.01 1:46.47

3. ЗИКРАНЕЦ, Матвей 2014 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:52.06 2юн152
100m: 1:32.17 1:32.17 200m: 3:18.72 1:46.55 300m: 5:07.41 1:48.69 400m: 6:52.06 1:44.65

4. ЛИТВИНОВ, Тимофей 2014 б/р Астраханская область 7:04.95 2юн138
100m: 1:40.64 1:40.64 200m: 3:31.10 1:50.46 300m: 5:21.26 1:50.16 400m: 7:04.95 1:43.69
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль , 9 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

5. МАМЕТЬЕВ, Артемий 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:13.78 2юн130
100m: 1:39.19 1:39.19 200m: 3:29.87 1:50.68 300m: 5:21.39 1:51.52 400m: 7:13.78 1:52.39

6. ТКАЧЕНКО, Олег 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:14.96 2юн129
100m: 1:42.90 1:42.90 200m: 3:35.36 1:52.46 300m: 5:27.26 1:51.90 400m: 7:14.96 1:47.70

7. ГРЕБЦОВ, Арсений 2014 б/р СШОРК ЦСКА 7:22.75 2юн122
100m: 1:41.28 1:41.28 200m: 3:33.84 1:52.56 300m: 5:30.26 1:56.42 400m: 7:22.75 1:52.49

8. ЕГОРЕНКО, Роман 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:24.99 2юн120
100m: 1:45.59 1:45.59 200m: 3:43.33 1:57.74 300m: 5:37.56 1:54.23 400m: 7:24.99 1:47.43

9. МАСЛИК, Макар 2014 б/р СШОРК ЦСКА 7:29.58 2юн117
100m: 1:42.23 1:42.23 200m: 3:41.36 1:59.13 300m: 5:31.98 1:50.62 400m: 7:29.58 1:57.60

10. НОСОВ, Глеб 2014 2юн Динамо 7:36.27 2юн112
100m: 1:57.12 1:57.12 200m: 3:51.82 1:54.70 300m: 5:44.62 1:52.80 400m: 7:36.27 1:51.65

11. МИЧУЕВ, Глеб 2014 1юн СШОРК ЦСКА 7:36.65 2юн111
100m: 1:42.78 1:42.78 200m: 3:40.10 1:57.32 300m: 5:39.57 1:59.47 400m: 7:36.65 1:57.08

12. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Тимур 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:36.68 2юн111
100m: 1:44.66 1:44.66 200m: 3:44.24 1:59.58 300m: 5:41.81 1:57.57 400m: 7:36.68 1:54.87

13. ИВАНОВ, Глеб 2014 3юн СШОРК ЦСКА 7:38.01 2юн110
100m: 1:47.29 1:47.29 200m: 3:45.45 1:58.16 300m: 5:45.19 1:59.74 400m: 7:38.01 1:52.82

14. МАЛЕНКО, Артем 2014 б/р Астраханская область 7:40.11 2юн109
100m: 1:47.29 1:47.29 200m: 3:45.45 1:58.16 300m: 5:44.10 1:58.65 400m: 7:40.11 1:56.01

15. МАРКЕЛОВ, Александр 2014 б/р Астраханская область 7:41.10 2юн108
100m: 1:51.36 1:51.36 200m: 3:50.50 1:59.14 300m: 5:46.14 1:55.64 400m: 7:41.10 1:54.96

16. УДАЛЬЧИКОВ, Матвей 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:47.33 3юн104
100m: 1:52.24 1:52.24 200m: 3:51.49 1:59.25 300m: 5:48.13 1:56.64 400m: 7:47.33 1:59.20

17. ПАУЛЬ, Марк 2014 б/р Астраханская область 7:50.38 3юн102
100m: 1:51.23 1:51.23 200m: 3:53.23 2:02.00 300m: 5:53.22 1:59.99 400m: 7:50.38 1:57.16

18. ТУЯКОВ, Мурад 2014 б/р Астраханская область 7:54.31 3юн 99
100m: 1:51.15 1:51.15 200m: 3:55.22 2:04.07 300m: 5:59.12 2:03.90 400m: 7:54.31 1:55.19

19. ШУМИЛО, Игорь 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:00.06 3юн 96
100m: 1:48.28 1:48.28 200m: 3:55.34 2:07.06 300m: 6:03.72 2:08.38 400m: 8:00.06 1:56.34

20. СМИРНОВ, Дмитрий 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:02.80 3юн 94
100m: 1:48.15 1:48.15 200m: 3:55.18 2:07.03 300m: 6:00.22 2:05.04 400m: 8:02.80 2:02.58

21. ШАРАПОВ, Михаил 2014 б/р СШОРК ЦСКА 8:11.28 3юн 89
100m: 1:43.15 1:43.15 200m: 3:53.22 2:10.07 300m: 6:06.25 2:13.03 400m: 8:11.28 2:05.03

22. ТРОПИН, Владислав 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:37.64 3юн 76
100m: 2:00.80 2:00.80 200m: 4:16.15 2:15.35 300m: 6:26.79 2:10.64 400m: 8:37.64 2:10.85

23. ЗАКАРЬЯЕВ, Рубин 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:37.97 3юн 76
100m: 1:52.81 1:52.81 200m: 4:05.44 2:12.63 300m: 6:21.09 2:15.65 400m: 8:37.97 2:16.88

24. МАНИЛОВ, Степан 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:41.17 75
100m: 1:53.83 1:53.83 200m: 4:07.31 2:13.48 300m: 6:25.07 2:17.76 400m: 8:41.17 2:16.10

25. АЛЬСЕЙТОВ, Мансур 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:51.24 71
100m: 2:01.02 2:01.02 200m: 4:21.36 2:20.34 300m: 6:36.84 2:15.48 400m: 8:51.24 2:14.40

26. ИГАЛИЕВ, Эмир 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:02.52 66
100m: 2:01.22 2:01.22 200m: 4:23.05 2:21.83 300m: 6:44.67 2:21.62 400m: 9:02.52 2:17.85

27. АХМЕТОВ, Ильфат 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:04.31 66
100m: 1:58.30 1:58.30 200m: 4:16.22 2:17.92 300m: 6:41.08 2:24.86 400m: 9:04.31 2:23.23
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль , 9 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

28. ПЕТРОВ, Дмитрий 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:19.23 60
100m: 2:07.30 2:07.30 200m: 4:30.91 2:23.61 300m: 6:57.31 2:26.40 400m: 9:19.23 2:21.92

29. ТАТАРИНЦЕВ, Владислав 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:20.64 60
100m: 2:08.49 2:08.49 200m: 4:36.97 2:28.48 300m: 7:01.40 2:24.43 400m: 9:20.64 2:19.24

30. АЛЕКСЕЕВ, Богдан 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:24.76 59
100m: 2:04.42 2:04.42 200m: 4:27.96 2:23.54 300m: 6:57.76 2:29.80 400m: 9:24.76 2:27.00

31. АНДРЕЕВ, Александр 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:39.03 54
100m: 2:02.78 2:02.78 200m: 4:17.65 2:14.87 300m: 6:33.24 2:15.59 400m: 9:39.03 3:05.79

32. ШИШКИН, Иван 2014 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:41.14 54
100m: 2:06.50 2:06.50 200m: 4:37.40 2:30.90 300m: 7:08.74 2:31.34 400m: 9:41.14 2:32.40

33. ТЫРКОВ, Юрий 2014 3юн СШОРК ЦСКА 9:50.52 51
100m: 2:15.58 2:15.58 200m: 4:49.21 2:33.63 300m: 7:36.17 2:46.96 400m: 9:50.52 2:14.35

34. МИХЕЕВ, Александр 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:56.84 50
100m: 2:14.10 2:14.10 200m: 4:42.10 2:28.00 300m: 7:16.38 2:34.28 400m: 9:56.84 2:40.46

35. УДОД, Тимофей 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:53.39 29
100m: 2:22.66 2:22.66 200m: 5:21.11 2:58.45 300m: 8:35.54 3:14.43 400m: 11:53.39 3:17.85

36. ИЗБАСКАНОВ, Фархад 2014 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:48.02 23
100m: 2:55.50 2:55.50 200m: 6:12.21 3:16.71 300m: 9:26.27 3:14.06 400m: 12:48.02 3:21.75

DSQ АСТАХОВ, Григорий 2014 б/р Астраханская область

10 лет

1. СОБОЛЕВ, Даниил 2013 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:49.42 III 249
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:49.55 1:29.93 300m: 4:20.83 1:31.28 400m: 5:49.42 1:28.59

2. СЕМИН, Артём 2013 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:52.51 1юн243
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:53.36 1:29.82 300m: 4:25.06 1:31.70 400m: 5:52.51 1:27.45

3. ДИНКОВ, Ярослав 2013 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:53.11 1юн242
100m: 1:23.05 1:23.05 200m: 2:54.07 1:31.02 300m: 4:25.30 1:31.23 400m: 5:53.11 1:27.81

4. БЕЛИЦКИЙ, Богдан 2013 1юн Динамо 6:01.83 1юн224
100m: 1:22.10 1:22.10 200m: 2:53.46 1:31.36 300m: 4:29.10 1:35.64 400m: 6:01.83 1:32.73

5. ДЕДИО, Константин 2013 1юн СШОРК ЦСКА 6:04.42 1юн220
100m: 1:24.44 1:24.44 200m: 2:58.38 1:33.94 300m: 4:34.33 1:35.95 400m: 6:04.42 1:30.09

6. ГУРЕЕВ, Никита 2013 1юн Динамо 6:10.56 1юн209
100m: 1:26.46 1:26.46 200m: 3:00.76 1:34.30 300m: 4:38.20 1:37.44 400m: 6:10.56 1:32.36

7. МИРОНОВ, Владимир 2013 1юн СШОРК ЦСКА 6:24.74 1юн187
100m: 1:25.71 1:25.71 200m: 3:03.66 1:37.95 300m: 4:44.80 1:41.14 400m: 6:24.74 1:39.94

8. КУРЬЯНОВ, Никита 2013 1юн Динамо 6:26.39 1юн184
100m: 1:27.01 1:27.01 200m: 3:07.18 1:40.17 300m: 4:48.76 1:41.58 400m: 6:26.39 1:37.63

9. ВОЛОСУХИН, Родион 2013 1юн Динамо 6:31.15 1юн178
100m: 1:30.52 1:30.52 200m: 3:11.94 1:41.42 300m: 4:52.88 1:40.94 400m: 6:31.15 1:38.27

10. ГОГОЛЕВ, Станислав 2013 1юн Динамо 6:39.88 1юн166
100m: 1:26.67 1:26.67 200m: 3:08.72 1:42.05 300m: 4:54.26 1:45.54 400m: 6:39.88 1:45.62

11. СУКТАЛИЕВ, Ильяс 2013 1юн Динамо 6:43.42 1юн162
100m: 1:29.30 1:29.30 200m: 3:14.01 1:44.71 300m: 5:00.34 1:46.33 400m: 6:43.42 1:43.08

КУЛИШОВ, Павел 2013 1юн Динамо 6:43.42 1юн162
100m: 1:34.56 1:34.56 200m: 3:18.87 1:44.31 300m: 5:05.99 1:47.12 400m: 6:43.42 1:37.43
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль , 10 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

13. САЙФУТДИНОВ, Тимур 2013 1юн Динамо 6:48.04 2юн156
100m: 1:34.31 1:34.31 200m: 3:22.03 1:47.72 300m: 5:05.11 1:43.08 400m: 6:48.04 1:42.93

14. СОРОКИН, Ярослав 2013 бр СШОРК ЦСКА 6:56.56 2юн147
100m: 1:35.20 1:35.20 200m: 3:22.35 1:47.15 300m: 5:11.23 1:48.88 400m: 6:56.56 1:45.33

15. ЖИЛИЗНЯК, Богдан 2013 бр СШОРК ЦСКА 6:59.49 2юн144
100m: 1:35.89 1:35.89 200m: 3:22.54 1:46.65 300m: 5:10.99 1:48.45 400m: 6:59.49 1:48.50

16. АЙНАЛИЕВ, Данис 2013 2юн СШОРК ЦСКА 7:01.42 2юн142
100m: 1:34.92 1:34.92 200m: 3:25.36 1:50.44 300m: 5:15.44 1:50.08 400m: 7:01.42 1:45.98

17. ШАЛБУРОВ, Дмитрий 2013 2юн СШОРК ЦСКА 7:02.28 2юн141
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:24.04 1:50.58 300m: 5:14.59 1:50.55 400m: 7:02.28 1:47.69

18. ЦЕЛОВАЛЬНИКОВ, Глеб 2013 б/р Астраханская область 7:09.35 2юн134
100m: 1:34.38 1:34.38 200m: 3:26.70 1:52.32 300m: 5:16.92 1:50.22 400m: 7:09.35 1:52.43

19. ВАСИЛЕНКОВ, Властимир 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:22.48 2юн123
100m: 1:45.59 1:45.59 200m: 3:37.99 1:52.40 300m: 5:31.42 1:53.43 400m: 7:22.48 1:51.06

20. МУНИН, Александр 2013 б/р Астраханская область 7:24.59 2юн121
100m: 1:42.51 1:42.51 200m: 3:41.18 1:58.67 300m: 5:32.79 1:51.61 400m: 7:24.59 1:51.80

21. ДАХИН, Демид 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:25.82 2юн120
100m: 1:39.01 1:39.01 200m: 3:32.15 1:53.14 300m: 5:31.15 1:59.00 400m: 7:25.82 1:54.67

22. АЛИЕВ, Алан 2013 бр СШОРК ЦСКА 7:26.48 2юн119
100m: 1:47.51 1:47.51 200m: 3:41.33 1:53.82 300m: 5:36.77 1:55.44 400m: 7:26.48 1:49.71

23. ЯЦУХ, Александр 2013 б/р СШОРК ЦСКА 7:32.79 2юн114
100m: 1:41.48 1:41.48 200m: 3:41.36 1:59.88 300m: 5:40.69 1:59.33 400m: 7:32.79 1:52.10

24. УШАКОВ, Владимир 2013 2юн СШОРК ЦСКА 7:36.36 2юн112
100m: 1:49.32 1:49.32 200m: 3:48.30 1:58.98 300m: 5:47.58 1:59.28 400m: 7:36.36 1:48.78

25. ЛИМОНОВ, Кирилл 2013 б/р Астраханская область 7:36.40 2юн112
100m: 1:46.08 1:46.08 200m: 3:41.92 1:55.84 300m: 5:40.85 1:58.93 400m: 7:36.40 1:55.55

26. МАКАРОВ, Андрей 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:39.81 2юн109
100m: 1:42.27 1:42.27 200m: 3:43.40 2:01.13 300m: 5:42.83 1:59.43 400m: 7:39.81 1:56.98

27. ЛОБАНОВ, Евгений 2013 б/р Астраханская область 7:40.88 2юн108
100m: 1:44.22 1:44.22 200m: 3:43.92 1:59.70 300m: 5:44.81 2:00.89 400m: 7:40.88 1:56.07

28. СИРАЖЕТДИНОВ, Данил 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:43.93 3юн106
100m: 1:49.70 1:49.70 200m: 3:49.50 1:59.80 300m: 5:50.24 2:00.74 400m: 7:43.93 1:53.69

29. РОДИОНОВ, Николай 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:45.81 3юн105
100m: 1:42.61 1:42.61 200m: 3:42.57 1:59.96 300m: 5:46.37 2:03.80 400m: 7:45.81 1:59.44

30. ЛИХАЧЕВ, Матвей 2013 1юн Динамо 7:55.28 3юн 99
100m: 1:46.42 1:46.42 200m: 3:49.26 2:02.84 300m: 5:54.80 2:05.54 400m: 7:55.28 2:00.48

31. АСТАФЬЕВ, Елисей 2013 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:59.74 3юн 96
100m: 1:48.68 1:48.68 200m: 3:54.43 2:05.75 300m: 6:00.85 2:06.42 400m: 7:59.74 1:58.89

32. КОЛОМИН, Василий 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:20.51 3юн 85
100m: 1:54.88 1:54.88 200m: 4:04.10 2:09.22 300m: 6:12.66 2:08.56 400m: 8:20.51 2:07.85

33. ЕРМОЛАЕВ, Виктор 2013 б/р СШОРК ЦСКА 8:30.66 3юн 80
100m: 1:55.65 1:55.65 200m: 4:07.97 2:12.32 300m: 6:22.60 2:14.63 400m: 8:30.66 2:08.06

34. ХОМЯКОВ, Глеб 2013 2юн Динамо 8:30.99 3юн 79
100m: 1:50.66 1:50.66 200m: 4:05.59 2:14.93 300m: 6:19.17 2:13.58 400m: 8:30.99 2:11.82

35. КОНИЩЕВ, Виктор 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:54.00 69
100m: 2:04.12 2:04.12 200m: 4:28.13 2:24.01 300m: 6:49.12 2:20.99 400m: 8:54.00 2:04.88
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль , 10 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

36. СИЗОВ, Федор 2013 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:57.98 68
100m: 2:01.73 2:01.73 200m: 4:20.79 2:19.06 300m: 6:39.93 2:19.14 400m: 8:57.98 2:18.05

37. МАЛЫГИН, Федор 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 8:59.43 67
100m: 2:02.18 2:02.18 200m: 4:19.12 2:16.94 300m: 6:41.78 2:22.66 400m: 8:59.43 2:17.65

38. ВИШНЯКОВ, Борис 2013 3юн СШОРК ЦСКА 9:13.42 62
100m: 1:59.87 1:59.87 200m: 4:24.67 2:24.80 300m: 6:50.57 2:25.90 400m: 9:13.42 2:22.85

39. МАЩЕНСКИЙ, Егор 2013 3юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:21.04 60
100m: 1:53.80 1:53.80 200m: 3:15.40 1:21.60 300m: 6:46.81 3:31.41 400m: 9:21.04 2:34.23

40. ВДОВЕНКО, Роман 2013 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:47.10 52
100m: 2:16.51 2:16.51 200m: 4:49.47 2:32.96 300m: 7:22.31 2:32.84 400m: 9:47.10 2:24.79

41. ВЛАСОВ, Дмитрий 2013 3юн СШОРК ЦСКА 10:04.17 48
100m: 2:25.17 2:25.17 200m: 5:02.10 2:36.93 300m: 7:32.40 2:30.30 400m: 10:04.17 2:31.77

42. КАЛАМБЕТОВ, Степан 2013 3юн СШОРК ЦСКА 11:22.05 33
100m: 2:36.42 2:36.42 200m: 5:39.62 3:03.20 300m: 8:30.20 2:50.58 400m: 11:22.05 2:51.85

DSQ АНИСИМОВ, Игорь 2013 2юн Динамо

EXH БАЗГАЛОВ, Максим 2015 б/р СШОРК ЦСКА 6:48.25 156
100m: 1:30.15 1:30.15 200m: 3:15.56 1:45.41 300m: 5:03.22 1:47.66 400m: 6:48.25 1:45.03

EXH ИВАНОВ, Олег 2015 б/р СШОРК ЦСКА 7:48.33 103
100m: 1:47.77 1:47.77 200m: 3:48.38 2:00.61 300m: 5:48.53 2:00.15 400m: 7:48.33 1:59.80

EXH БОЯРСКИЙ, Арсений 2015 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:44.40 53
100m: 2:10.30 2:10.30 200m: 4:37.92 2:27.62 300m: 7:09.59 2:31.67 400m: 9:44.40 2:34.81

Дистанция 5 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
06.05.2023 - 16:15 Результаты
РАОЮН 12 10:04.76 ТУРЛАЕВ, Николай Астрахань 13.12.2018
РАОЮН 11 10:08.59 АЛЕКСЕЕВ, Антон Астрахань 07.06.2021
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12 лет

1. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:54.61 II 329
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:57.66 1:23.13 500m: 6:46.35 1:24.64 700m: 9:34.06 1:24.08
200m: 2:34.53 1:20.62 400m: 5:21.71 1:24.05 600m: 8:09.98 1:23.63 800m: 10:54.61 1:20.55

2. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:57.54 II 325
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 3:59.20 1:23.05 500m: 6:48.14 1:24.01 700m: 9:35.15 1:22.95
200m: 2:36.15 1:21.95 400m: 5:24.13 1:24.93 600m: 8:12.20 1:24.06 800m: 10:57.54 1:22.39

3. ДЕМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА 11:07.33 II 310
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:05.15 1:23.90 500m: 6:54.35 1:25.00 700m: 9:44.21 1:24.99
200m: 2:41.25 1:25.03 400m: 5:29.35 1:24.20 600m: 8:19.22 1:24.87 800m: 11:07.33 1:23.12

4. РАИМОВ, Артём 2011 III СШОРК ЦСКА 11:18.00 II 296
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:06.76 1:25.18 500m: 6:59.60 1:26.49 700m: 9:55.94 1:27.81
200m: 2:41.58 1:24.38 400m: 5:33.11 1:26.35 600m: 8:28.13 1:28.53 800m: 11:18.00 1:22.06

5. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:20.15 III 293
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:07.95 1:26.70 500m: 7:02.87 1:27.44 700m: 9:57.20 1:27.05
200m: 2:41.25 1:24.03 400m: 5:35.43 1:27.48 600m: 8:30.15 1:27.28 800m: 11:20.15 1:22.95
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль , 12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:21.00 III 292
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:08.50 1:26.35 500m: 7:03.35 1:27.71 700m: 9:58.73 1:27.85
200m: 2:42.15 1:24.65 400m: 5:35.64 1:27.14 600m: 8:30.88 1:27.53 800m: 11:21.00 1:22.27

7. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:25.50 III 286
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:08.96 1:26.52 500m: 7:04.02 1:28.13 700m: 10:00.13 1:27.94
200m: 2:42.44 1:23.97 400m: 5:35.89 1:26.93 600m: 8:32.19 1:28.17 800m: 11:25.50 1:25.37

8. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:42.57 III 266
100m: 1:19.23 1:19.23 300m: 4:18.08 1:30.07 500m: 7:19.31 1:30.44 700m: 10:19.97 1:29.95
200m: 2:48.01 1:28.78 400m: 5:48.87 1:30.79 600m: 8:50.02 1:30.71 800m: 11:42.57 1:22.60

9. ЧВАНОВ, Максим 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:46.77 III 261
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:13.56 1:29.97 500m: 7:14.30 1:29.61 700m: 10:17.82 1:32.48
200m: 2:43.59 1:26.09 400m: 5:44.69 1:31.13 600m: 8:45.34 1:31.04 800m: 11:46.77 1:28.95

10. КРЕЧИН, Егор 2011 III Динамо 11:46.89 III 261
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:12.47 1:29.62 500m: 7:16.12 1:33.36 700m: 10:20.97 1:32.61
200m: 2:42.85 1:25.40 400m: 5:42.76 1:30.29 600m: 8:48.36 1:32.24 800m: 11:46.89 1:25.92

11. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 2011 1юн СШОРК ЦСКА 11:54.76 III 253
100m: 1:19.29 1:19.29 300m: 4:20.68 1:32.01 500m: 7:27.08 1:30.67 700m: 10:30.65 1:30.54
200m: 2:48.67 1:29.38 400m: 5:56.41 1:35.73 600m: 9:00.11 1:33.03 800m: 11:54.76 1:24.11

12. КОЗЛОВ, Николай 2011 1юн Динамо 12:00.90 III 246
100m: 1:24.28 1:24.28 300m: 4:25.01 1:30.86 500m: 7:30.38 1:32.56 700m: 10:34.16 1:31.02
200m: 2:54.15 1:29.87 400m: 5:57.82 1:32.81 600m: 9:03.14 1:32.76 800m: 12:00.90 1:26.74

13. СОКОЛОВ, Степан 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:05.18 III 242
100m: 1:23.02 1:23.02 300m: 4:27.52 1:32.50 500m: 7:34.51 1:33.52 700m: 10:41.58 1:32.35
200m: 2:55.02 1:32.00 400m: 6:00.99 1:33.47 600m: 9:09.23 1:34.72 800m: 12:05.18 1:23.60

14. ШИРЯЕВ, Максим 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:05.66 III 241
100m: 1:19.81 1:19.81 300m: 4:21.12 1:30.42 500m: 7:27.31 1:33.41 700m: 10:35.73 1:35.29
200m: 2:50.70 1:30.89 400m: 5:53.90 1:32.78 600m: 9:00.44 1:33.13 800m: 12:05.66 1:29.93

15. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:09.70 III 237
100m: 1:23.42 1:23.42 300m: 4:25.40 1:30.00 500m: 7:34.50 1:35.08 700m: 10:42.22 1:34.62
200m: 2:55.40 1:31.98 400m: 5:59.42 1:34.02 600m: 9:07.60 1:33.10 800m: 12:09.70 1:27.48

16. ОПАРИН, Марк 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:10.75 III 236
100m: 1:22.41 1:22.41 300m: 4:25.14 1:31.74 500m: 7:34.46 1:34.97 700m: 10:40.99 1:31.75
200m: 2:53.40 1:30.99 400m: 5:59.49 1:34.35 600m: 9:09.24 1:34.78 800m: 12:10.75 1:29.76

17. ПАВЛЕНКО, Евгений 2011 1юн СШОРК ЦСКА 12:29.15 III 219
100m: 1:23.19 1:23.19 300m: 4:35.01 1:36.19 500m: 7:47.10 1:36.19 700m: 10:59.22 1:36.13
200m: 2:58.82 1:35.63 400m: 6:10.91 1:35.90 600m: 9:23.09 1:35.99 800m: 12:29.15 1:29.93

18. КОСЯН, Иван 2011 1юн СШОРК ЦСКА 12:29.86 III 219
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:37.45 1:36.49 500m: 7:49.37 1:35.38 700m: 10:57.56 1:32.88
200m: 3:00.96 1:35.25 400m: 6:13.99 1:36.54 600m: 9:24.68 1:35.31 800m: 12:29.86 1:32.30

19. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:35.69 III 214
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 4:35.15 1:36.03 500m: 7:49.34 1:36.99 700m: 11:02.40 1:35.00
200m: 2:59.12 1:34.29 400m: 6:12.35 1:37.20 600m: 9:27.40 1:38.06 800m: 12:35.69 1:33.29

20. ПРОШИН, Артем 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:35.74 III 214
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:35.35 1:37.57 500m: 7:50.46 1:38.17 700m: 11:04.80 1:35.95
200m: 2:57.78 1:35.90 400m: 6:12.29 1:36.94 600m: 9:28.85 1:38.39 800m: 12:35.74 1:30.94

21. ШУМИЛКИН, Борис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:41.75 1юн209
100m: 1:26.93 1:26.93 300m: 4:38.66 1:36.68 500m: 7:52.68 1:37.64 700m: 11:05.20 1:36.35
200m: 3:01.98 1:35.05 400m: 6:15.04 1:36.38 600m: 9:28.85 1:36.17 800m: 12:41.75 1:36.55

22. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:49.36 1юн202
100m: 1:27.35 1:27.35 300m: 4:42.17 1:38.78 500m: 8:02.37 1:39.87 700m: 11:18.97 1:37.67
200m: 3:03.39 1:36.04 400m: 6:22.50 1:40.33 600m: 9:41.30 1:38.93 800m: 12:49.36 1:30.39
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Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль , 12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

23. МАРИНОВ, Арсений 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:53.08 1юн200
100m: 1:27.12 1:27.12 300m: 4:40.25 1:37.03 500m: 7:57.30 1:38.05 700m: 11:16.25 1:41.00
200m: 3:03.22 1:36.10 400m: 6:19.25 1:39.00 600m: 9:35.25 1:37.95 800m: 12:53.08 1:36.83

24. ТЮТИКОВ, Владимир 2011 1юн СШОРК ЦСКА 12:57.62 1юн196
100m: 1:26.32 1:26.32 300m: 4:46.33 1:41.22 500m: 8:06.08 1:40.06 700m: 11:20.10 1:34.99
200m: 3:05.11 1:38.79 400m: 6:26.02 1:39.69 600m: 9:45.11 1:39.03 800m: 12:57.62 1:37.52

25. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:00.70 1юн194
100m: 1:27.56 1:27.56 300m: 4:45.02 1:39.82 500m: 8:07.50 1:41.43 700m: 11:29.09 1:40.32
200m: 3:05.20 1:37.64 400m: 6:26.07 1:41.05 600m: 9:48.77 1:41.27 800m: 13:00.70 1:31.61

26. ЛАЗАРЕВ, Матвей 2011 2юн СШОРК ЦСКА 13:07.63 1юн189
100m: 1:30.86 1:30.86 300m: 4:49.87 1:39.19 500m: 8:10.57 1:40.49 700m: 11:30.37 1:39.36
200m: 3:10.68 1:39.82 400m: 6:30.08 1:40.21 600m: 9:51.01 1:40.44 800m: 13:07.63 1:37.26

27. ХАСАНОВ, Азамат 2011 1юн СШОРК ЦСКА 13:10.39 1юн187
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:46.99 1:39.92 500m: 8:11.16 1:43.07 700m: 11:34.44 1:41.48
200m: 3:07.07 1:39.20 400m: 6:28.09 1:41.10 600m: 9:52.96 1:41.80 800m: 13:10.39 1:35.95

28. КУМАРОВ, Даурен 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:36.60 1юн169
100m: 1:27.98 1:27.98 300m: 4:52.78 1:42.98 500m: 8:23.30 1:45.78 700m: 11:55.26 1:45.75
200m: 3:09.80 1:41.82 400m: 6:37.52 1:44.74 600m: 10:09.51 1:46.21 800m: 13:36.60 1:41.34

29. БОЛОНИН, Андрей 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:37.63 1юн169
100m: 1:33.20 1:33.20 300m: 5:01.40 1:40.95 500m: 8:33.55 1:46.10 700m: 12:01.47 1:42.00
200m: 3:20.45 1:47.25 400m: 6:47.45 1:46.05 600m: 10:19.47 1:45.92 800m: 13:37.63 1:36.16

30. КАЗАКОВ, Денис 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:01.92 1юн154
100m: 1:30.22 1:30.22 300m: 5:01.22 1:47.00 500m: 8:40.23 1:51.83 700m: 12:20.33 1:48.91
200m: 3:14.22 1:44.00 400m: 6:48.40 1:47.18 600m: 10:31.42 1:51.19 800m: 14:01.92 1:41.59

31. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 2011 1юн СШОРК ЦСКА 14:08.96 1юн151
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 5:04.52 1:48.11 500m: 8:45.71 1:51.25 700m: 12:24.46 1:48.85
200m: 3:16.41 1:45.95 400m: 6:54.46 1:49.94 600m: 10:35.61 1:49.90 800m: 14:08.96 1:44.50

32. АЙНАЛИЕВ, Эльгиз 2011 2юн СШОРК ЦСКА 14:51.77 2юн130
100m: 1:35.41 1:35.41 300m: 5:21.99 1:53.02 500m: 9:11.24 1:54.98 700m: 12:57.11 1:52.02
200m: 3:28.97 1:53.56 400m: 7:16.26 1:54.27 600m: 11:05.09 1:53.85 800m: 14:51.77 1:54.66

33. КАДНЦЕВ, Богдан 2011 1юн СШОРК ЦСКА 14:54.55 2юн129
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 5:11.23 1:54.78 500m: 9:06.35 1:59.10 700m: 13:00.42 1:56.04
200m: 3:16.45 1:48.13 400m: 7:07.25 1:56.02 600m: 11:04.38 1:58.03 800m: 14:54.55 1:54.13

34. ВОЛОХОВ, Макар 2011 1юн СШОРК ЦСКА 15:14.31 2юн120
100m: 1:38.24 1:38.24 300m: 5:38.73 2:01.42 500m: 9:34.78 1:59.41 700m: 13:20.19 1:52.38
200m: 3:37.31 1:59.07 400m: 7:35.37 1:56.64 600m: 11:27.81 1:53.03 800m: 15:14.31 1:54.12

35. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:44.78 2юн109
100m: 1:42.18 1:42.18 300m: 5:44.94 2:02.64 500m: 9:46.56 1:59.05 700m: 13:49.44 2:01.83
200m: 3:42.30 2:00.12 400m: 7:47.51 2:02.57 600m: 11:47.61 2:01.05 800m: 15:44.78 1:55.34

36. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 1юн Динамо 16:00.34 2юн104
100m: 1:40.05 1:40.05 300m: 5:33.49 1:57.51 500m: 9:40.77 2:04.91 700m: 13:53.92 2:07.34
200m: 3:35.98 1:55.93 400m: 7:35.86 2:02.37 600m: 11:46.58 2:05.81 800m: 16:00.34 2:06.42

37. ВИНОКУРОВ, Никита 2011 2юн СШОРК ЦСКА 16:37.64 2юн 93
100m: 1:44.92 1:44.92 300m: 6:00.64 2:09.16 500m: 10:20.04 2:10.30 700m: 14:33.43 2:05.54
200m: 3:51.48 2:06.56 400m: 8:09.74 2:09.10 600m: 12:27.89 2:07.85 800m: 16:37.64 2:04.21

38. ВОДОВСКИЙ, Владимир 2011 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 18:46.80 64
100m: 2:01.22 2:01.22 300m: 6:45.35 2:23.17 500m: 11:36.51 2:24.37 700m: 16:25.42 2:23.56
200m: 4:22.18 2:20.96 400m: 9:12.14 2:26.79 600m: 14:01.86 2:25.35 800m: 18:46.80 2:21.38
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль

11 лет

1. ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:23.60 II 381
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:47.71 1:19.11 500m: 6:25.97 1:18.62 700m: 9:06.64 1:21.17
200m: 2:28.60 1:16.45 400m: 5:07.35 1:19.64 600m: 7:45.47 1:19.50 800m: 10:23.60 1:16.96

2. ШЕВЦОВ, Максим 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:39.48 II 353
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:53.02 1:22.09 500m: 6:38.27 1:22.61 700m: 9:21.90 1:20.54
200m: 2:30.93 1:18.29 400m: 5:15.66 1:22.64 600m: 8:01.36 1:23.09 800m: 10:39.48 1:17.58

3. ЧЕРНЫШОВ, Артём 2012 II СШОРК ЦСКА 10:56.06 II 327
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:03.30 1:23.18 500m: 6:49.82 1:23.10 700m: 9:35.12 1:21.62
200m: 2:40.12 1:22.92 400m: 5:26.72 1:23.42 600m: 8:13.50 1:23.68 800m: 10:56.06 1:20.94

4. ФИРСОВ, Роман 2012 II СШОРК ЦСКА 10:57.41 II 325
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:04.10 1:23.44 500m: 6:51.91 1:24.06 700m: 9:39.14 1:22.94
200m: 2:40.66 1:24.28 400m: 5:27.85 1:23.75 600m: 8:16.20 1:24.29 800m: 10:57.41 1:18.27

5. ПЛАТОНОВ, Матвей 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:49.76 III 258
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:18.52 1:30.03 500m: 7:21.60 1:31.26 700m: 10:23.58 1:30.32
200m: 2:48.49 1:28.01 400m: 5:50.34 1:31.82 600m: 8:53.26 1:31.66 800m: 11:49.76 1:26.18

6. АНТОНОВ, Тихон 2012 III СШОРК ЦСКА 11:53.01 III 254
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:24.12 1:30.93 500m: 7:27.97 1:31.83 700m: 10:32.08 1:32.74
200m: 2:53.19 1:29.66 400m: 5:56.14 1:32.02 600m: 8:59.34 1:31.37 800m: 11:53.01 1:20.93

7. КИДАЕВ, Иван 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:00.23 III 247
100m: 1:22.25 1:22.25 300m: 4:21.14 1:30.64 500m: 7:24.03 1:32.37 700m: 10:30.16 1:33.32
200m: 2:50.50 1:28.25 400m: 5:51.66 1:30.52 600m: 8:56.84 1:32.81 800m: 12:00.23 1:30.07

8. МЕШКОВ, Артём 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:24.13 III 224
100m: 1:25.42 1:25.42 300m: 4:31.80 1:34.70 500m: 7:44.38 1:36.51 700m: 10:54.91 1:35.38
200m: 2:57.10 1:31.68 400m: 6:07.87 1:36.07 600m: 9:19.53 1:35.15 800m: 12:24.13 1:29.22

9. КУМАШЕВ, Тимур 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:24.41 III 224
100m: 1:27.73 1:27.73 300m: 4:35.92 1:34.64 500m: 7:46.34 1:34.88 700m: 10:55.52 1:35.85
200m: 3:01.28 1:33.55 400m: 6:11.46 1:35.54 600m: 9:19.67 1:33.33 800m: 12:24.41 1:28.89

10. КУЗИН, Елисей 2012 1юн Динамо 12:33.00 III 216
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:39.17 1:36.36 500m: 7:53.10 1:37.24 700m: 11:03.11 1:34.85
200m: 3:02.81 1:36.05 400m: 6:15.86 1:36.69 600m: 9:28.26 1:35.16 800m: 12:33.00 1:29.89

11. ДЕГТЯРЕВ, Сергей 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:39.64 III 210
100m: 1:26.23 1:26.23 300m: 4:39.49 1:37.49 500m: 7:53.98 1:36.18 700m: 11:05.20 1:35.00
200m: 3:02.00 1:35.77 400m: 6:17.80 1:38.31 600m: 9:30.20 1:36.22 800m: 12:39.64 1:34.44

12. ГЕЙДЮК, Матвей 2012 1юн Динамо 12:40.51 1юн210
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:42.13 1:39.60 500m: 7:55.47 1:35.27 700m: 11:05.90 1:33.82
200m: 3:02.53 1:37.91 400m: 6:20.20 1:38.07 600m: 9:32.08 1:36.61 800m: 12:40.51 1:34.61

13. УСОЛЬЦЕВ, Матвей 2012 1юн Динамо 12:40.85 1юн209
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:39.17 1:36.63 500m: 7:53.10 1:37.24 700m: 11:06.29 1:37.18
200m: 3:02.54 1:35.96 400m: 6:15.86 1:36.69 600m: 9:29.11 1:36.01 800m: 12:40.85 1:34.56

14. ВОЛОБУЕВ, Иван 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:50.55 1юн202
100m: 1:25.90 1:25.90 300m: 4:41.58 1:37.53 500m: 7:58.69 1:38.94 700m: 11:12.22 1:36.58
200m: 3:04.05 1:38.15 400m: 6:19.75 1:38.17 600m: 9:35.64 1:36.95 800m: 12:50.55 1:38.33

15. АНДРЕЕВ, Дмитрий 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:55.09 1юн198
100m: 1:32.25 1:32.25 300m: 4:50.32 1:40.07 500m: 8:07.45 1:38.05 700m: 11:27.45 1:42.13
200m: 3:10.25 1:38.00 400m: 6:29.40 1:39.08 600m: 9:45.32 1:37.87 800m: 12:55.09 1:27.64

16. БЕЛОБОРОДОВ, Ярослав 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:06.10 1юн190
100m: 1:32.22 1:32.22 300m: 4:50.25 1:42.00 500m: 8:12.22 1:41.80 700m: 11:33.72 1:41.37
200m: 3:08.25 1:36.03 400m: 6:30.42 1:40.17 600m: 9:52.35 1:40.13 800m: 13:06.10 1:32.38
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство АО по плаванию "День стайера"
Астрахань , 05.-06.05.2023

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. ЕФРЕМОВ, Егор 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:44.43 1юн164
100m: 1:33.05 1:33.05 300m: 5:03.90 1:45.95 500m: 8:33.34 1:44.82 700m: 12:02.08 1:43.56
200m: 3:17.95 1:44.90 400m: 6:48.52 1:44.62 600m: 10:18.52 1:45.18 800m: 13:44.43 1:42.35

18. ХУСНУТДИНОВ, Таир 2012 1юн Динамо 13:50.49 1юн161
100m: 1:26.93 1:26.93 300m: 5:00.25 1:48.28 500m: 8:35.21 1:45.21 700m: 12:10.20 1:44.90
200m: 3:11.97 1:45.04 400m: 6:50.00 1:49.75 600m: 10:25.30 1:50.09 800m: 13:50.49 1:40.29

19. МАЛЮКОВ, Александр 2012 1юн Динамо 13:51.17 1юн160
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 5:03.90 1:47.29 500m: 8:42.48 1:49.47 700m: 12:12.01 1:42.17
200m: 3:16.61 1:46.25 400m: 6:53.01 1:49.11 600m: 10:29.84 1:47.36 800m: 13:51.17 1:39.16

20. СКЛЯРОВ, Платон 2012 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:02.66 1юн154
100m: 1:31.36 1:31.36 300m: 5:05.29 1:47.29 500m: 8:46.83 1:52.48 700m: 12:19.98 1:47.51
200m: 3:18.00 1:46.64 400m: 6:54.35 1:49.06 600m: 10:32.47 1:45.64 800m: 14:02.66 1:42.68

21. КЛОЧКОВ, Даниил 2012 1юн Динамо 14:12.97 1юн148
100m: 1:36.53 1:36.53 300m: 5:14.53 1:49.69 500m: 8:51.58 1:47.80 700m: 12:29.42 1:49.82
200m: 3:24.84 1:48.31 400m: 7:03.78 1:49.25 600m: 10:39.60 1:48.02 800m: 14:12.97 1:43.55

22. ХИВИНЦЕВ, Роман 2012 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:15.13 1юн147
100m: 1:34.81 1:34.81 300m: 5:09.73 1:48.33 500m: 8:51.84 1:50.45 700m: 12:27.57 1:44.79
